[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/2070344 because it is locked by another process (errno = 11)

 Zarządzenie Nr 94 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  05 grudnia 2019 roku 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 471 188,54 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 137 051,22 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 334 137,32 zł.  

 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 94 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia 05.12.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
do zarządzenia Nr 94 /2019 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 05 grudnia  2019 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 412 023,50 0,00 2 412 023,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 973 337,22 1 300,00 1 974 637,22 

  4260 Zakup energii 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 512,00 5 000,00 225 512,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

17 000,00 1 300,00 18 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 48 300,00 0,00 48 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -300,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 -700,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 1 000,00 27 800,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

71 460,30 -1 300,00 70 160,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 -800,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 8 424 768,60 0,00 8 424 768,60 

 80101  Szkoły podstawowe 4 674 223,84 0,00 4 674 223,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

159 600,00 10 000,00 169 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 455 048,00 -10 000,00 445 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 475,51 -9 510,00 273 965,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 000,00 9 510,00 18 510,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 489 536,51 1 000,00 490 536,51 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 1 000,00 61 000,00 

 80104  Przedszkola 1 003 531,28 -1 000,00 1 002 531,28 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 000,00 -1 000,00 46 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 574 418,55 0,00 574 418,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -1 100,00 78 900,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 100,00 1 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 436 450,00 0,00 1 436 450,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 044 450,00 0,00 1 044 450,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 600,00 22 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -600,00 2 900,00 



Razem: 31 471 188,54 0,00 31 471 188,54 

 
w tym:    

bieżące 25 137 051,22 0,00 25 137 051,22 

majątkowe 6 334 137,32 0,00 6 334 137,32 

 
 
 
 

 


